
UCHWAŁA NR XXXI/618/05
Rady Miasta Szczecina

z dnia 10 stycznia 2005 r.

w sprawie ustanowienia zabezpieczenia dla Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Szczecinie 
wypłaconej dotacji na realizację projektu pn. „Szczeciński program stypendialny dla 
studentów Żak” w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego w formie weksla „in 
blanco” wraz z deklaracją wekslową oraz notarialnego oświadczenia o dobrowolnym 
poddaniu się egzekucji

Na podstawie art.12 pkt.10 w związku z art. 92 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1592, z 2002 r. Nr 23, poz.220, 
Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz.984, Nr 153, poz.1271, Nr 200, poz.1688, Nr 214, poz.1806, 
z 2003 r. Nr 162, poz.1568, z 2004 r. Nr 102, poz.1055) oraz uchwały Nr XXVII/538/04 Rady 
Miasta Szczecina z dnia 25 października 2004 r. w sprawie programu stypendialnego dla 
uczniów i studentów finansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego oraz ze 
środków budżetu państwa w roku szkolnym i akademickim 2004/2005; Rada Miasta Szczecina 
uchwala, co następuje:

§ 1. Ustanowić zabezpieczenie na rzecz Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Szczecinie 
wypłaconej dotacji na poczet realizacji umowy o dofinansowanie projektu programu pn. 
”Szczeciński program stypendialny dla studentów ŻAK”, nr Z/2.32/II/2.2/WUP/U/36/04, z dnia 
6 grudnia 2004r., finansowanej z Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Działania 
2.2.Wyrównywanie szans edukacyjnych poprzez programy stypendialne Zintegrowanego 
Programu Operacyjnego Rozwoju Regionalnego na lata 2004 – 2006, w formie:

1) weksla „in blanco” wraz z deklaracją wekslową
2) złożenia oświadczenia o dobrowolnym poddaniu się egzekucji.

§ 2. Wartość zabezpieczenia w formie weksla „in blanco” ustanawia się do wysokości
288 000,00 PLN (dwieście osiemdziesiąt osiem tysięcy złotych).

§ 3. Oświadczenie o dobrowolnym poddaniu się egzekucji obejmuje obowiązek zapłaty 
kwoty do wysokości 288 000,00 PLN (dwieście osiemdziesiąt osiem tysięcy złotych). W 
przypadku ziszczenia się warunków określonych w § 7 umowy, o której mowa w § 1 niniejszej 
uchwały, Wojewódzki Urząd Pracy upoważniony jest do wystąpienia o nadanie klauzuli 
wykonalności aktowi notarialnemu zawierającemu oświadczenie o dobrowolnym poddaniu się 
egzekucji w terminie do dnia 5 grudnia 2006 roku.

§ 4. Wykonanie powierza się Prezydentowi Miasta Szczecina.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wiceprzewodniczący Rady Miasta Szczecina

Władysław Dzikowski


